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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 14/09/2018 n. 88

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

18.175,97 18.175,97

52.963,92 52.963,92

0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiv a e perequativaTITOLO

121.168,99

759.240,35 7.090,78

880.409,34 7.090,78

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

766.331,13

887.500,12

Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati 121.168,99

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contr ibutiva e perequativaTotale residui presunti

previsione di cassa

128.569,27

1.007.030,45 7.090,78 1.014.121,23

1.135.599,72 7.090,78 1.142.690,50

previsione di competenza

128.569,27

3 Entrate extratributarieTITOLO

34.740,02

191.307,66 850,00

226.047,68 850,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

192.157,66

226.897,68

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 34.740,02

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

46.777,57

240.704,41 850,00 241.554,41

287.481,98 850,00 288.331,98

previsione di competenza

46.777,57

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 7.940,78

residui presunti

7.940,78

290.740,79

2.497.273,32 2.505.214,10

290.740,79

previsione di competenza 2.277.672,42 2.285.613,20

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 7.940,78

7.940,78

290.740,79

2.277.672,42

3.059.274,04

290.740,79

2.285.613,20

3.067.214,82

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.811,83

73.886,73

87.698,56

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

74.834,53

88.646,36

947,80

947,80

13.811,83

Totale Programma 02 Segreteria generale 13.811,83

73.886,73 947,80 74.834,53

87.698,56 88.646,36947,80

residui presunti

previsione di cassa

13.811,83

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.679,56

61.043,60

64.723,16

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

60.546,93

64.226,49

-496,67

-496,67

3.679,56

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 3.679,56

61.043,60 -496,67 60.546,93

64.723,16 64.226,49-496,67

residui presunti

previsione di cassa

3.679,56

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 6.571,31

13.250,00

19.821,31

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.850,00

23.421,31

3.600,00

3.600,00

6.571,31

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 6.571,31

13.250,00 3.600,00 16.850,00

19.821,31 23.421,313.600,00

residui presunti

previsione di cassa

6.571,31

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 9.695,97

86.096,39

95.792,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

86.986,04

96.682,01

889,65

889,65

9.695,97
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Totale Programma 06 Ufficio tecnico 18.044,43

88.646,39 889,65 89.536,04

106.690,82 107.580,47889,65

residui presunti

previsione di cassa

18.044,43

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

54.289,93

404.829,02 5.437,45 -496,67 409.769,80

459.118,95 5.437,45 -496,67 464.059,73

previsione di competenza

54.289,93

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 124,01

0,00

124,01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.685,60

6.809,61

6.685,60

6.685,60

124,01

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 8.728,83

33.866,60 6.685,60 40.552,20

42.595,43 49.281,036.685,60

residui presunti

previsione di cassa

8.728,83

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

39.621,52

218.831,11 6.685,60 225.516,71

258.452,63 6.685,60 265.138,23

previsione di competenza

39.621,52

05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.755,36

6.853,62

8.608,98

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.853,62

11.608,98

3.000,00

3.000,00

1.755,36

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale 1.755,36

6.853,62 3.000,00 9.853,62

8.608,98 11.608,983.000,00

residui presunti

previsione di cassa

1.755,36

previsione di competenza

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

1.755,36

6.853,62 3.000,00 9.853,62

8.608,98 3.000,00 11.608,98

previsione di competenza

1.755,36
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08 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 19.854,48

127.711,44

147.565,92

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

129.291,78

149.146,26

1.580,34

1.580,34

19.854,48

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio 19.882,98

128.371,44 1.580,34 129.951,78

148.254,42 149.834,761.580,34

residui presunti

previsione di cassa

19.882,98

previsione di competenza

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

19.882,98

128.371,44 1.580,34 129.951,78

148.254,42 1.580,34 149.834,76

previsione di competenza

19.882,98

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 13.692,48

123.263,07

136.955,55

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

114.997,13

128.689,61

-8.265,94

-8.265,94

13.692,48

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 54.907,22

330.645,41 -8.265,94 322.379,47

385.552,63 377.286,69-8.265,94

residui presunti

previsione di cassa

54.907,22

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

54.907,22

330.645,41 -8.265,94 322.379,47

385.552,63 -8.265,94 377.286,69

previsione di competenza

54.907,22

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 16.703,39 -8.762,61

residui presunti

-8.762,6116.703,39

355.025,95

2.683.950,25 2.691.891,03

355.025,95

previsione di competenza 2.277.672,42 2.285.613,20

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 16.703,39 -8.762,61

16.703,39 -8.762,61

355.025,95

2.277.672,42

2.683.950,25

355.025,95

2.285.613,20

2.691.891,03

previsione di competenza
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